
K prodeji, Novostavba: Rodinný dům,
78 m2
Číslo inzerátu (ID): 4299202 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

9 900 000 Kč

Lokalita:
Mělník

Nabízíme k prodeji nádhernou novostavbu rodinného domu,
nacházející se na konci ulice v klidné části obce Postřižín. Tento
cihlový řadový dům o dispozici 3+kk s užitnou plochu 78 m2 je
umístěn na pozemku o celkové rozloze 431 m2, který poskytuje
dostatek prostoru se zahradou, na které je i připraven přívod vody
na bazén. Moderní architektura a kvalitní materiály zaručují
komfortní bydlení. Dispozice nabízí dvě ložnice, dvě koupelny,
obývací pokoj s kuchyňským koutem a technickou místnost. Celá
nemovitost je vytápěná pomocí teplovodního podlahového topení.
Na podlahách se nachází dlažba nebo vinylové krytí. Kromě
celkového vybavení včetně zahradního nábytku je zde dále
změkčovač vody, internet 300mb/s či automatická závlaha zahrady
včetně dešťového senzoru. Před domem je vlastní parkovací místo
pro dva automobily. Pro více informací a prohlídku nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4299202
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 12.12.2024
ID zakázky v RK: 900893863
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 78 m2
Plocha pozemku: 431 m2
Kód zakázky: 893863

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Dostál
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


